INDICAÇÃO Nº 1325 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a colocação de placas de identificação do bairro, na entrada do

Bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às

solicitações feitas pelos moradores do bairro, para que seja colocado uma placa de

identificação na entrada do bairro ''Portal do Ipiranga'', próximo ao radar entre esquina

da Rodovia com a rua Robert William Ribeiro, próximo ao número 55 da entrada do

bairro.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2B7T4J5R4B0N2E4
		2020-09-02T16:17:51-0200